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Hayatımızda bazı anlar vardır ki; 
yaşananları anlatmaya kelime-
ler kifayetsiz kalır. O anlarda 

ne söylesen eksik ne yazsan yetersiz 
gelir; hissedilen şeylerin ağırlığı dilin 
sınırlarını aşar, aklından ve kalbinden 
geçeni dil söylemek ister ancak bo-
ğazdaki düğüm buna engel olur.

İnsanı ayakta tutan bazı 
şeyler vardır; bu bazen bir 
inanç, bazen bir sevgi, bazen 
de uğruna nice fedakarlıklar 
yapılacak, gece gündüz 
demeden çalışılacak bir 
“Vatan” olur.

Ömür denilen şey o kadar kısa, za-
man o kadar acımasız ki adeta avuç-
larımızdan kayan ince bir kum tane-
si gibi. İnsan ise ömrünün kısalığını 
ancak vakit daraldığında anlıyor.

Ne kadar direnirsek direnelim, za-
man, bizi ve etrafımızdaki her şeyi 
değiştirir, duyguları başka bir şekle 
büründürür. Ancak buraya küçük bir 
şerh düşmek isterim; kıymetli eşimin 
2012 yılı Mayıs ayından bu yana 12 
yılı aşkın süredir büyük bir hevesle 
icra ettiği mülki idare amirliği mesle-
ğine olan bağlılığı istisna olarak ben 
de yerini koruyor ve temennim odur 
ki hep koruyacak. Çünkü küçüğün-
den büyüğüne, yaşlısından gencine 
toplumun her kesimine dokunabil-
mek, karşılığında “Allah razı olsun” 
denilmek, “hayır duası” almak, her-
kese, her mesleğe nasip olmuyor.

İnsanlık tarihinde kısa ancak ömür 
için uzun sayılabilecek bir zaman 
diliminde, cennet vatanımın birçok 
yerinde, eşim ve evlatlarım ile göre-

vimizi icra ettik. Kıymetli eşim, atan-
dığı yerde, göreve başlar başlamaz 
ilk iş olarak şehit ailelerimizi ziyaret 
etmenin öneminden ve onların ha-
yır duasını almadan muvaffak olun-
mayacağından bahseder. İlk görev 
yerimizdeki bu tavrından sonraki di-
ğer görev yerlerimizde de bu cüm-
leleri duyacağımı bildiğim halde 
kendisinden tekrar tekrar duymak 
beni ziyadesiyle mutlu eder. Tabii ki 
bu ziyaretleri sadece göreve başlar-
ken değil, acı-tatlı her anı paylaşa-
rak da sürüp gider. 

2023 yılının Eylül ayında görev yap-
tığımız Çanakkale’nin Ayvacık ilçe-
sinden ayrılmadan hemen önce, 
eşim ile birlikte vedalaşmak için uğ-
radığımız Şehit Annemiz Merih Te-
kin, onun kıymetli eşi Şehit Babamız 
Zeki Tekin, çocukları İnanç ve Meriç 
ile Gökçe ve biricik torunları Te-
kin bizleri karşıladı. Kısa bir sohbet 
sonrası annemizin elini öpmeye yö-
neldiğim an elimi sıkıca kavrayarak 
bir mektup uzatıverdi. O an kağıda 
dökülmüş yazıları okuduğumda şu 
ifadeler yer alıyordu; 

“Sevgili Kaymakam çocuğum ve 
onun güzel eşi, sizi çok sevdik. Keş-
ke hiçbir yere gitmeseydiniz ama 
bunun mümkün olmayacağını bi-
liyorum. Güle güle gidin inşallah.  
Size bir armağan vereyim istedim. 
Çarşıdan alınan şeylerden olmamalı. 
Bizim için çok değerli bir süs. Anne-
annemizden kalma, bilmiyorum ama 
tahmin ediyorum 100 yıllık var. Siz de 
bizi unutmayın diye. Hoşça kalın gü-
zel insanlar biz sizi unutmayız.”

O an her şeyi sessizleşti, zaman bir 
anlığına adeta durdu sanki… Bir şey-
ler söylemek istedim olmadı; gözle-

rimizden süzülen yaşlar ve verilen 
hediyenin ağırlığı ile evden ayrıldık.

Araca biner binmez eşime dedim ki 
“Allah herkese böyle veda etmeyi, 
böyle güzel insanları tanımayı nasip 
etsin.”

Özlemle…
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